
 
,,ZATWIERDZAM” 
Kierownik Posterunku Policji w Ulhówku 
aspirant sztabowy Jarosław Kusy 
/na oryginale właściwy podpis/ 
 
Informacja dotycząca realizacji planu działań priorytetowych dla rejonu służbowego nr-2 
Posterunku Policji w Ulhówku  
na okres od 01 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku. 
 
Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym 
Z informacji pochodzących od mieszkańców gminy Jarczów oraz własnych obserwacji, zdiagnozowano 
zagrożenie związane z niezachowaniem zwykłych i nakazanych środków ostrożności przy trzymaniu 
zwierząt przez ich właścicieli. Psy (czasami bezpańskie) przemieszczają się po terenie ogólnie 
dostępnym bez nadzoru właścicieli, stanowiąc realne zagrożenie dla mieszkańców oraz uczestników 
ruchu drogowego. Problem ten występuje w ciągu całego tygodnia przez całą dobę.  W drugiej 
połowie 2024 roku na terenie Gminy Jarczów doszło do dwóch kolizji pojazdów osobowych z 
udziałem psów, oraz jednego ataku psa na małoletnie dziecko. 
 
Zakładany cel do osiągnięcia. 
Spadek liczby popełnianych wykroczeń o 50% w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego. 
 
Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych 
przez nie do realizacji zadań. 
współpraca z pracownikami Urzędu Gminy w Jarczowie, 
współpraca z przedstawicielami społeczności lokalnej, 
współpraca z lekarzem weterynarii. 
 
Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/ zadań. 
Kontrole podczas służby obchodowej w rejonie występującego zagrożenia i bezwzględne reagowanie 
na przedmiotowe zagrożenie. 
W okresie od 01.01.2025r do 30.06.2025r podczas służby obchodowej prowadzić rozmowy  
z mieszkańcami Gminy Jarczów  na temat występującego zagrożenia i informowanie ich o 
konsekwencjach prawnych za popełnianie wykroczeń lub przestępstw. 
 
Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym. 
informowanie podczas służby obchodowej, podczas spotkań ze społeczeństwem 
informacja na stronie internetowej KPP w Tomaszowie Lubelskim 
informacja na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jarczowie 
 
Dzielnicowy aspirant Maciej Bednarz 


